Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2021

EDITAL Nº 004.001.2022 – RESULTADO PRELIMINAR

MARCUS JAIR BANDEIRA,  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA  RAMADA,  Estado  do  Rio
Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidos  pela  Lei  Orgânica,  torna  público  o  Resultado
Preliminar da função constantes no Processo Seletivo Simplificado 001/2022.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 02   de   março de 2022  ,   para eventual interposição de recurso
relativo  ao  Resultado  Preliminar.  Os  recursos  serão  recebidos  via  internet,  através  do  e-mail
setordepessoal@novaramada.rs.gov.br.

  O Resultado Preliminar  está afixado no quadro de publicações  oficiais  da Prefeitura Municipal  de
Nova Ramada, e no site www.  novaramada  .  rs  .gov.br  .

Nova Ramada, 25 de fevereiro de 2022.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                Elton Rehfeld – Secretário Municipal

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

../../../../%5C%5Cservidor%5CPUBLICO%5CADMINISTRA%C3%87%C3%83O%5C2017%5CPROCESSO%20SELETIVO%5CPROCESSO%20SELETIVO%20001-2017%20-%20PROFESSOR%20E%20ENFEREMEIRO%5CEDITAIS%20-%20PSS%2001.2017%5Cwww.novaramada.rs.gov.br
mailto:setordepessoal@novaramada.rs.gov.br

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022
PROVAS/RESULTADO PRELIMINAR

ANEXO EDITAL 004.001.2022

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO AREA 05

Candidato Total Sorteio Colocação
003 – Lori Mocan 65 1º
001 – Janaize Fischer 60 2º
002 – Eliziane Barbosa Figur 55 3º

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados
Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br